
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 21.09.2023 №284

О передаче прав по размещению на 
официальном сайте, предназначенном для 
размещения информации о государственных 
(муниципальных) учреждениях 
в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», документов о 
муниципальных учреждениях 
Вышневолоцкого городского округа, в 
отношении которых Управление образования 
осуществляет функции и полномочия 
учредителя

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях недопущения 
нарушений, выявленных в ходе проверки финансово-хозяйственной деятельности 
образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать права по размещению на официальном сайте, предназначенном для
размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru. далее - 
официальный сайт), документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального 
закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», муниципальным
учреждениям Вышневолоцкого городского округа, в отношении которых Управление 
образования осуществляет функции и полномочия учредителя (далее - учреждения).

2. Установить персональную ответственность руководителей учреждений за 
своевременное размещение на официальном сайте документов, указанных в пункте 1 
настоящего приказа.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей руководителя 
Управления образования, курирующих соответствующие муниципальные учреждения, 
находящиеся в ведении Управления образования.

Руководитель 
Управления образования

http://www.bus.gov.ru

